
Dopravní hřiště
4.třída



Letos proběhlo pro čtvrťáky první cvičení na dopravním hřišti. Náš 

dopravní učitel nám nic neodpustil. A jezdit přesně podle předpisů 

není vůbec jednoduché. Ale protože si už uvědomujeme, že znalost 

dopravních předpisů je důležitá, moc jsme se snažili. Správně vjet na 

kruhový objezd, správně ukazovat při odbočování, sledovat dopravní 

značky a ostatní účastníky silničního provozu. To nebylo jen takové 

bezstarostné ježdění na kole. Naštěstí semafory fungovaly, protože 

jízda podle pokynů strážníka by mohla skončit karambolem. Ale my 

se určitě vše naučíme a v červnu jízdu zvládneme na jedničku. A kdo 

zrovna nejezdil na kole, hrál si na chodce, vyzkoušel průlezky, 

houpačky, kolotoč nebo si vylezl na věž, odkud měl přehled. Užili 

jsme si legraci i v době, kdy jsme na kole nejezdili.



Vlevo nebo vpravo?



Hlavně si správně najet a při výjezdu nezapomenout ukázat.



Na červenou zastavit …



Úsměv, prosím ☺





Je potřeba se pořádně rozhlédnout, aby nedošlo ke srážce.



Zastavit, stát! Jede se až na zelenou.





Je to legrace!


